sertifikaadi, kehtivusajaga kuni 36 kuud sertifikaadi väljastamise kuupäevast.  

3.4 Täitjal on õigus peatada Tellija  sertifikaadid p-s 6.3 toodud juhtudel.  

4 Lepingu maksumus ja arvelduste kord 

4.1 Tellija tasub Täitjale  sertifitseerimistasu auditi I etapi eest 375 (kolmsada seitsekümmend viis) eurot. 
Sertifitseerimistasu auditi II etapi eest 1705 (üks tuhat seitsesada viis) eurot vastavalt Täitja  poolt 
esitatud arvetele.  

4.2 Tellija tasub Täitjale järelevalvetasu vastavalt Täitja poolt esitatud arvetele: 

4.2.1 2026 aastal 1270 (üks tuhat kakssada seitsekümmend) eurot ja  

4.2.2 2027 aastal 1320 (üks tuhat kolmsada kakskümmend) eurot.  

4.3 Auditeerimistasu tuleneb audititele kuluvast ajast ja muudest sertifitseerimisega seotud kuludest. 
Audititele kuluv aeg on kokku 4 päeva, millest sertifitseerimisaudit on 2 päeva ja järelevalveauditid on 
2 päeva (2026a -1 päev; 2027a - 1 päev).